
ZARZĄDZENIE NR 793/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1937/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                  
21 września 2006 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej                           
w Krakowie przy ul. Warszawskiej stanowiącej własność Skarbu Państwa jej 
użytkownikowi wieczystemu – ANGEL CITY Sp. z o.o.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 69 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1937/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2006 r.              
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Warszawskiej
stanowiącej własność Skarbu Państwa jej użytkownikowi wieczystemu – ANGEL                     
CITY Sp. z o.o., wprowadza się następujące zmiany:
- załącznik (wykaz) do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ulicy Kasprowicza 29, oraz w budynku Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 
przy ul. Basztowej 22 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w  § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


